
             GÜNÜBİRLİK EDİRNE KAKAVA (HIDIRELLEZ) ŞENLİKLERİ TURU

1.GÜN HAREKET

Değerli misafirlerimiz 06.30 Kadıköy evlendirme dairesi önü 07:00 beşiktaş yıldız cami önü 07:30 
bakırköy incirli ömür plaza önü 08:00 beylikdüzü tüyap önünden hareket ile tatil selfie  otobüs içi 
ikramları eşliğinde Camileri, Çarşıları, Köprüleri, Tarihi Evleriyle Kültürel Mirasın en yoğun 
hissedildiği sınır kenti Edirne şehir merkezinde; Kapısıyla ünlü Üç Şerefeli Camii, yazılarıyla ünlü 
Eski Camii ( Ulu Camii ) ve Mimar Sinan 'ın Ustalık Eserimdirdediği Selimiye Camii ve Arasta 
Carsısı gezilerinden sonra, Edirne’nin ünlü Deva-i Misk Tatlısı, Badem Ezmesi, Edirne Peyniri 
Edirne 'nin eski bir geleneği Aynalı Gelin Süpürgesi, Yöresel Meyve Sabunları alma fırsatı için 
serbest zaman ve alış veriş molası veriyoruz. Şehir turumuzun ardından, Tarihi Meriç Köprüsü, 
Lozan Anıtı, Tren İstasyonu geziyoruz. Ardından,  öğle yemeğimizi alıyoruz.(extra) Yemek sonrası, 
Saray içi, Adalet Kasrı, Fatih ve Saray Köprüleri, Fatih Sultan Mehmet ve Cem Sultan'ın doğup 
hükümdarlık sürdükleri Edirne Saray kalıntılarında ve Balkan Şehitliği gezilerimiz sonrası, 
Kırkpınar Meydanı Saray içinde, baharın gelişinin müjdecisi KAKAVA ATEŞİ’nin yakılması ile 
başlayan, Edirne KAKAVA ŞENLİKLERİ ne katılıyoruz.Romanların baharın gelişini müzik, dans 
eşliğinde karşıladığı, Kakava Şenlikleri için serbest zaman veriyoruz. Rehberimizin belirleyeceği 
saatte aracımız ile buluşuyor ve ardından İstanbul’ a hareket ediyoruz. Akşam saatlerinde siz değerli
misafirlerimizi aldığımız noktalara bırakarak bir dahaki tatil selfie organizasyonumuzda buluşmak 
üzere veda ediyoruz.

ÜCRETE DAHİL OLAN HİZMETLER

* Mercedes Tourısmo veya Travego Vb. Otobüsler İle Ulaşım 
* Profesyonel Rehber İle Çevre Gezileri 
* Tatil selfie Otobüs İçi İkramları 
* Tatil selfie Güvencesi 
* Araçta Sabah Kahvaltı paketi
* Rehberlik Hizmetleri 
*  Müze Ören Yeri Girişleri
* Otobüs için yeterli sayı olmadığında 14 Kişilik Mercedes, Sprinter veya Royal, Prestij, Turkuaz 
Marka 27 kişilik, Klimalı, yatar koltuklu araçlar ile turlar yapılabilir.

ÜCRETE DAHİL OLMAYAN HİZMETLER

*  Tüm Özel Harcamalar 
*  Öğle ve Akşam Yemeği
*  Ekstra Belirtilen Tüm Organizasyonlar
 


